



Arkitekt- og Byggefirma Wihlborg & Frischknecht ApS

Marselis Boulevard 16, 3. tv
8000 Aarhus C
CVR-nr. 43475932

Årsrapport 30.08.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2024

Søren Frischknecht Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arkitekt- og Byggefirma Wihlborg & Frischknecht ApS
Marselis Boulevard 16, 3. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43475932

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 30.08.2022 - 31.12.2023

Direktion

Erik Wihlborg, direktør

Søren Frischknecht, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og byggevirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet kontant pr. 30.08.2022 og har købt sin aktivitet pr. 01.11.2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 58 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende. Selskabets første år har været et opstartsår, hvor der har været afholdt en del opstartsomkostninger.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.082.265
Personaleomkostninger	1	(3.057.819)
Af- og nedskrivninger	2	(55.000)
Driftsresultat		(30.554)
Andre finansielle indtægter	3	6.635
Andre finansielle omkostninger	4	(33.959)
Årets resultat		(57.878)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(57.878)
Resultatdisponering		(57.878)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Goodwill		1.045.000
Immaterielle aktiver	5	1.045.000
Anlægsaktiver		1.045.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		729.934
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.232.000
Andre tilgodehavender		21.286
Periodeafgrænsningsposter		55.144
Tilgodehavender		2.038.364
Likvide beholdninger		331.467
Omsætningsaktiver		2.369.831
Aktiver		3.414.831

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(57.878)
Egenkapital		(17.878)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.585
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6	1.118.537
Anden gæld	7	1.835.587
Kortfristede gældsforpligtelser		3.432.709
Gældsforpligtelser		3.432.709
Passiver		3.414.831
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(57.878)	(57.878)
Egenkapital ultimo	40.000	(57.878)	(17.878)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23
	kr.
Gager og lønninger	2.618.073
Pensioner	246.702
Andre omkostninger til social sikring	66.275
Andre personaleomkostninger	126.769
	3.057.819
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	55.000
	55.000

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23
	kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.171
Øvrige finansielle indtægter	464
	6.635

4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	33.959
	33.959

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Tilgange	1.100.000
Kostpris ultimo	1.100.000
Årets afskrivninger	(55.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(55.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.045.000

6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere står tilbage for gæld til øvrige kreditorer i selskabet.

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23
	kr.
Moms og afgifter	1.053.083
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	782.504
	1.835.587

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	76.908
